
OBEC CHOTUSICE, Chotusice 61 

285 76 CHOTUSICE 

IČO 00 23 61 28, DIČ CZ 00 23 61 28 

tel.: 327 399 223, 739 435 041,   www.chotusice.cz,    e-mail:urad@chotusice.cz ID: smmaqfz 

 

Jednací číslo: 89/24/LLe 

Spisová značka: 83/24/LLe 

 

K O N K U R S N Í   Ř Í Z E N Í 

Starostka obce Chotusice ve smyslu § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 
znění,  

vyhlašuje 

konkurs na obsazení vedoucího pracovního místa příspěvkové organizace 
ředitele/ředitelky 

Základní školy a Mateřské školy Chotusice, okres Kutná Hora, 285 76 Chotusice 262, 
IČ 70988277. 

Součástí příspěvkové organizace je základní škola, školní družina, mateřská škola a 
školní jídelna. 
 
Požadavky podle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně 
některých zákonů (dále jen „zákona o pedagogických pracovnících“), ve znění pozdějších 
předpisů: 

• předpoklady a odborná kvalifikace pro výkon činnosti ředitele základní školy 
(výhodou vysokoškolské vzdělání) 

• praxe minimálně 4 roky (výhodou zkušenosti s málotřídní školou) 

• znalost školské problematiky a předpisů 

• organizační, komunikační a řídící schopnosti  

• morální a občanská bezúhonnost 

• dobrý zdravotní stav 

• způsobilost k právním úkonům 

• ovládání jednacího jazyka   

 
Předpokládaný termín nástupu: 1. července 2024 
Náležitosti ke konkursnímu řízení: 
Přihláška a její náležitosti: 

• jméno, příjmení a titul uchazeče 

• datum a místo narození uchazeče 

• státní příslušnost uchazeče 

• místo trvalého pobytu uchazeče 

• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 
státního občana 

• kontaktní spojení na uchazeče (telefonní spojení, e-mailová adresa) 

• datum a podpis uchazeče  

http://www.chotusice.cz/
mailto:urad@chotusice.cz


 
 
Povinné přílohy přihlášky: 

• strukturovaný profesní životopis 

• doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání (úředně ověřená kopie diplomu a 
vysvědčení) 

• doklad o průběhu dosavadního zaměstnání a délce praxe potvrzené posledním 
zaměstnavatelem, včetně uvedení funkčního zařazení  

• stručnou koncepci řízení a fungování základní školy, školní družiny, mateřské 
školy a školní jídelny, jejich vzájemná součinnost a zároveň spolupráce 
příspěvkové organizace se zřizovatelem, vše v maximálním rozsahu max. čtyř 
stran  

• výpis z evidence Rejstříku trestů, ne starší než tři měsíce, nebo doklad o jeho 
vyžádání 

• lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti, ne starší 2 měsíců 

• souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto konkursního řízení (ke 
stažení na www.chotusice.cz - úřední deska-obecní) 

 
 
Přihlášku, včetně všech výše uvedených příloh, zašlete nejpozději do 15. 4. 2024, včetně, 
na adresu: Obec Chotusic, 285 76 Chotusice 61. 
Obálku označte: „Konkurs ZŠ a MŠ Chotusice, okr. Kutná Hora – NEOTVÍRAT“  
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů a vyhlásit nové konkursní 
řízení. V souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, může komise v rámci svého 
prvního jednání rozhodnout, že uchazeči mohou být hodnoceni i na základě jiného 
nástroje personálního výběru, než je řízený pohovor. V konkursním řízení mohou být 
uchazeči podrobeni hodnocení pomocí psychologických diagnostických metod.  
 
Případné dotazy a informace na tel. 739 435 041.  
 

 
 

Bc. Ludmila Zimová Lehetová 
starostka obce 

 
 
V Chotusicích 14.3.2024 
 
Vyvěšeno:   
Sejmuto:  
Zveřejněno na úřední desce Obce Chotusice  www.chotusice.cz  
 

 

http://www.chotusice.cz/
http://www.chotusice.cz/

